
1

Od:

Odesláno: 13. října 2016 18:05

Komu:

Předmět: RE: Objednávka na obměnu podlahových krytin č. OB 95/2016

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky vč. termínu dokončení pod. prací.
Zítra objednávám veškeré zboží a i na tom záleží dokončení díla.
Přeji hezký den 
                          

From:  
Sent: Thursday, October 13, 2016 1:39 PM
To:
Subject: Objednávka na obměnu podlahových krytin č. OB 95/2016
Importance: High

Vážený pane 

na základě Vaší cenové nabídky z 11.10.2016 objednávám obměnu podlahových krytin v objektech soudu a to: 

- kanc. 27 v hlavní budově A,
- zasedací místnost č. 64 ve vedlejší budově B,
- server – místnost 35 ve vedlejší budově B,
- kanceláře v budově B č. 24, 19, 17, 16, 15, 14, 13, 12

za celkovou cenu 177.064,50 Kč, která již obsahuje DPH a její úhrada bude provedena na základě faktury 
bezhotovostně a zárukou v délce 4 roky. Úhrada je možná i na základě dílčích faktur podle postupu realizace.

Termín dokončení včetně fakturace nejpozději 16. prosince 2016.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky v odpovědi na tento e-mail.

Přeji Vám příjemný zbytek dne.

S úctou

O K R E S N Í S O U D
787 73 ŠUMPERK

kancelář:  
další tel.:  

 S ohledem na životní prostředí zvažte tisk této zprávy

          Please consider your environmental responsibility before printing this email




